

Resultatlønsaftale 2020 mellem Bagsværd Kostskole og Gymnasiums bestyrelse og rektor Jimmy Burnett Nielsen

Mål	Vægt	Opfyldt Pr. 31/3-21	Resultat
Mål: Videreudvikling af "fremtidssikring af BKs rammer" Dette kaldes projektets fase 3.			
1. Kommunikationsgruppe "BKs venner" etableres, bestående af tidligere elever og nuværende forældre. En revival af den hedengangne forening af samme navn. Gruppens mål: sikring af BKs rammer. 50% ved afholdelse af 2 møder inden 31/3-21. 50% ved igangsætning af det gode budskab om en ny skole via en FB gruppe.	10%	Udgået	1.a - BKs venner – møde Efter gruppens opstart lagde Coronaen dette tiltag på køl, og strategien for projektet er blevet lagt om (jvf at holde lav profil indtil efter kommunalvalget). Det er besluttet, at vi ikke skal gøre BK til en "sag" på de sociale medier op til kommunalvalget, da det vil kunne skade projektet. Der går sikkert flere måneder inden denne gruppe aktiveres igen.
2. Indledende kontakt til fonde. Primært f.eks. Novo, Mærsk og Real Dania. Mål er en første kontakt til en person i fonden, mhp at kunne formulere en forventningsafstemning med fonden omkring muligt projekt. Der skal skabes kontakt til relevante personer i 3 fonde inden 31/3-21.	10%	10%	2.a – Almenfonden juni 2020 – Henrik Tvarnø (dialog og skrift) 2.b – Novo Fonden v. Nils O. Andersen (dialog og skrift) 2.c – Real Dania - marts 2021 (skrift) Denne fond er en udfordring for os, da den ikke giver midler til undervisningsdelen af "skole", og det er der, vi er nu i vores beskrivelser. Dette er i modsætning til 2.a og 2.b, som netop ser projektets styrke ved vores ønske om at styrke vores tilgang til netop undervisning og dens indhold.
3. Relationsarbejde med politikere og øvrige interessenter. Vedligehold og udbygning af eksisterende relationer samt etablering af nye. Primært i kommunen.	10%	10%	3.a – Gladsaxes stadsarkitekt – Tina Saaby 3.b – Dansk Roforbund – Sekretariats Leder Bent Jørgensen, Elitechef/Sportschef Finn Trærup-Hansen. 3.c – 361 Kano og kajakklub – Jens Blomgren-Hansen 3.d - Christina Rittig Falkberg (B) 3.e - Ole Skrald Rasmussen (A) Der er en god forståelse for projektet, og både 3.b og 3.c øste flittigt af deres egne erfaringer med kommune og naturfredningsforening.
4. Medarbejdere udfærdiger <i>first-draft</i> af kravspecifikationer til den faglige udformning af "ny-skole"	10%	10%	4.a - kravspecifikationer 020320 - samlet input medarbejdere
5. Elever udfærdiger <i>first-draft</i> af kravspecifikationer til deres vinkel på hvad "ny-skole" skal kunne/være.	5%	Udgået	5.a – Undervisningsmiljø-undersøgelse. Coronaen gjorde at det var ikke muligt at få eleverne til at fokusere på kravspecifikationer til en skole der ligge så langt ude i fremtiden, at de ikke får glæde af den. De følte, at det lå så langt ude i fremtiden, at coronaen var langt mere nærværende og presserende for deres hverdag. Jeg lavede et judgement-call og lod det ligge. Der er blevet afholdt en Undervisningsmiljøundersøgelse af elevernes dagligdag i bygningerne på skolen, og der er i denne flere angivelser af hvad eleverne efterlyser

			og ser som vigtigt for en god indretning af en skole.
6. Foreløbig kommunikationsplan frem til kommunalvalg 2021.	10%	10%	6.a - bilag til bestyrelsesarbejds møde 2. februar.
7. Etablering og gennemførelse af kundeundersøgelse (forældre).	5%	5%	7.a - Mål Videreudvikling - Forældretilfredsundersøgelse 2021 spørgeramme som bilag forelagt på bestyrelsesarbejds mødet 2. februar. Rapporterne skulle vi modtage fra ASPEKT inden påske, og disse vil være bilag til bestyrelsesmødet 20. april.

Mål	Vægt	Opfyldt Pr. 31/3-21	
Mål: Digital undervisning			
1. Omstilling til øget digital undervisning, herunder online undervisning. Tre konkrete tiltag.	10%	10%	1.a – IT tiltag i grundskole og gymnasium; bilag 5.a til bestyrelsesmøde 2. februar. Gymnasiet eksemplificeret ved liste over tiltag og grundskolen ved beskrivelse af et projekt i dybde omkring 3. klasses elever og TEAMS.
2. Evaluering af onlineundervisning hos forældre, udskolings-/gymnasieelever og ansatte. Forbedring af den oplevede onlineundervisning, således at scoren "Generel tilfreds" og "Meget tilfreds", som samlet udgør 78,9% ved seneste måling i en ny måling øges med 5%-points til 83,9%. Ny evaluering finder sted i løbet af februar 2021 i enten en normal undervisnings kontekst eller i en covid-19 kontekst afhængig af udviklingen.	10%	Udgået	Jf. mail til bestyrelsen "til godkendelse..." Mandag 11-01-2021 11:09: <u>Rektors resultatkontrakt</u> : Efter aftale med Jeppe fremsendes følgende forslag: a. <u>Digital undervisning</u> pkt 2: Evaluering af onlineundervisning hos forældre, udskolings-/gymnasieelever og ansatte, udskydes til skolen lukkes op igen. b. <u>Videreudvikling af "fremtidssikring af BKs rammer"</u> Dette kaldes <u>projektets fase 3</u> pkt 7, Etablering og gennemførelse af kundeundersøgelse (forældre), gennemføres som planlagt. Godkendt af bestyrelsen pr mail. Online-undervisning indgår som tema i <u>Mål Videreudvikling - 7.a - Forældretilfredsundersøgelse 2021 spørgeramme</u> (se ovenfor) I kundeundersøgelsen (ovenfor 7.a) er der inden for rammen suppleret med spørgsmål til skolens on-line undervisning i nedlukningsperioden. Så der er spurgt ind til skolens håndtering af online-undervisning, dog ikke inden for de rammer beskrevet her i dette delmål.

Mål	Vægt	Opfyldt Pr. 31/3- 21	
Mål: Øvrige			
1. Opdatering på efter- og videreuddannelse.	5%	5%	Mål Øvrige - 1.a - Opdatering på efter- og videreuddannelse – grundskole Mål Øvrige - 1.b - Opdatering på efter- og videreuddannelse - gymnasiet
2. Sygefravær - Fortsat udvikling af en model der er egnet til at monitere alle afdelinger og give frugtbare drøftelser i SU.	5%	5%	Mål Øvrige - 2.a - Sygefraværstal 2020
3. Plan for maximal udnyttelse af nuværende kvadratmeter til undervisning.	5%	5%	Mål øvrige - 3.a - udnyttelse af nuværende kvadratmeter
4. Plan over Hagas lokalemuligheder, herunder en oversigtsplan i auto-CAD.	5%	5%	Mål øvrige - 4.a - HAGA Oversigt 250 Mål øvrige - 4.b - HAGA Bygning 1- 17 Mål øvrige – 4.c – Haga bygning Casa Nova renovering